
PROGRAMMA GARE DEL 7.05.2023 

 

PRIMI CALCI 2° ANNO 
 

GIRONE B - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BARANO CALCIO DON LUIGI DI IORIO BARANO DOMENICA 10:00 

FUTURA ISCHIA RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 

ISCHIAFIDELITATISAETERNAE RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 

MONDO SPORT MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL ACADEMY CASAMICCIOLA MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL ACADEMY CASAMICCsq.B MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL FORIO 2014 CALISE ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL FORIO 2014  Sq.B     

 

5ª GIORNATA 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

MONDO SPORT BARANO CALCIO R MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:00 

FUTURA ISCHIA ISCHIAFIDELITATISAETERNAE R RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL FORIO 2014  Sq.B REAL ACADEMY CASAMICCCSQ.B R     

REAL ACADEMY 
CASAMICCIOLA 

REAL FORIO 2014 R MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE H - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ALMA VERDE PENALTY QUARTO DOMENICA 10:00 

BLUE DEVILS NUOVO GRILLO MARANO DOMENICA 10:00 

BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI C.S. FLEGREO NAPOLI DOMENICA 10:00 

CAMPANILE ASTRINI LIFE PIANURA DOMENICA 10:00 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. C.S.CARAVAGGIO FUORIGROTTA DOMENICA 10:00 

CIRCOLO ILVA BAGNOLI RINUNCIA    

CIRCOLO ILVA BAGNOLI sq.B RINUNCIA    

F.C. ACADEMY D. LUONGO DUE PALME AGNANO DOMENICA 10:00 

LAGO PATRIA GOLDEN CLUB LAGO PATRIA DOMENICA 10:00 

POL. MONTERUSCELLO S. ARTEMA POZZUOLI DOMENICA 10:00 

PUTEOLANA 1909 TOIANO POZZUOLI DOMENICA 10:00 

PVTEOLI SOCCER VIRGILIO CUMA DOMENICA 10:00 

REAL ANFRA 2010 GIARRUSSO QUARTO DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB PIANURA POLVERIN0 PIANURA DOMENICA 10:00 

SPORTING MONTE DI PROCIDA INNARO MONTE DI PROCIDA DOMENICA 10:00 

F.C. ACADEMY D. LUONGsq.B DUE PALME AGNANO DOMENICA 10:00 



 

12ª GIORNATA 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ALMA VERDE BLUE DEVILS A PENALTY QUARTO DOMENICA 10:00 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. CAMPANILE A C.S.CARAVAGGIO FUORIGROTTA LUNEDI 15:30 

CIRCOLO ILVA BAGNOLI 
RINUNCIA 

PUTEOLANA 1909 A     

F.C. ACADEMY D. LUONGO BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI A DUE PALME AGNANO SABATO 15:30 

LAGO PATRIA POL. MONTERUSCELLO A GOLDEN CLUB LAGO PATRIA DOMENICA 10:00 

PVTEOLI SOCCER SPORTING CLUB PIANURA A VIRGILIO CUMA DOMENICA 10:00 

REAL ANFRA 2010 sospesa 
CIRCOLO ILVA BAGNOLI sq.B 
RINUNCIA 

A     

SPORTING MONTE DI PROCIDA F.C. ACADEMY D. LUONGsq.B A INNARO MONTE DI PROCIDA DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE M - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

EUROPA S.R.L. OASI NAPOLI DOMENICA 10:00 

KING SPORT NAPOLI KING SPORT NAPOLI DOMENICA 10:00 

POLISPORTIVA MURIALDO C.S. MURIALDO NAPOLI DOMENICA 10:00 

PROMOTION SOCCER S.ROCCO CAPODIMONTE DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA         sq.F HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

SOCCER ACADEMY BELSITO OASI NAPOLI DOMENICA 10:00 

SPACCANAPOLI SPORTING SRL S.GENNARO SANITA' DOMENICA 10:00 

VITALREAL MARIANELLA FLORIDA MARIANELLA DOMENICA 10:00 

 

5ª GIORNATA 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

PROMOTION SOCCER POLISPORTIVA MURIALDO R S.ROCCO CAPODIMONTE DOMENICA 10:00 

KING SPORT NAPOLI REAL CASAREA SQ. F R KING SPORT NAPOLI DOMENICA 10:00 

SPACCANAPOLI SPORTING SRL SOCCER ACADEMY BELSITO R S.GENNARO SANITA' DOMENICA 10:00 

EUROPA S.R.L. VITAREAL MARIANELLA R OASI NAPOLI DOMENICA 10:00 

 

____________ 


